[image: ][image: ][image: logomarca prefeitura]ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTUOSO GOMES
RUA JOSÉ CARLOS Nº 95  - CEP 598090-000- CENTRO FRUTUOSO GOMES/RN
CNPJ- 08349052/0001– 80  - FONE :3394.0312

PORTARIA Nº: 021/2022/GAP – PMFG.

		A Prefeita Municipal de Frutuoso Gomes, Estado do Rio Grande do Norte no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, pela presente,

RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR o Senhor Luiz Gonzaga Valentim, inscrito no CPF de nº 837.769.904-49, do cargo de provimento em comissão de Secretário de Transportes, símbolo CC-1.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 	Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

		PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Frutuoso Gomes, em 25 de outubro de 2022.

Jandiara Sinara Jácome Cavalcante
Prefeita

Rua José Carlos, 95 – Centro - CEP. 59.890-000 – Frutuoso Gomes/RN
image2.png
FRUTUOSO GOMES

image3.png

image4.jpeg